

评标结果公示表

招标项目编号：ZH530100202400199001

招标人		昆明市公安局西山分局			评标结果公示发布时间		2024 年 9 月 30 日		
项目名称		(ZY) 看守所在押人员代购点 2024 年生活用品、方便食品供应项目(二次)							
开标时间		2024 年 9 月 27 日 09 时 00 分			开标地点		昆明市公共资源交易中心 2 楼开标厅		
评标时间		2024 年 09 月 27 日 11 时 00 分			评标地点		昆明市公共资源交易中心 3 标评标厅及异地远程 评标		
招标方式		公开招标			评标办法		综合评分法		
中标候选人名称		投标 报价	合同履 行 期限	保质期	交 货 地 点	质量要求		响应招标文件要求的资格能力条件	综合 得分
第一 中标 候选 人	云南赞 晟餐饮 管理有 限公司	生活 用品 单价 和方 便食 品单 价的 合价 545.8 7 元	合同签订之 日起 12 个月	投标人提 供的商 品应 是最新 生产且 检验合 格的产 品,可 供使用 的期限 为标示 有效期 的三分 之	招 标 人 指 定 地 点	1、所投生活用品需 符合国家相关规范、标准和要求, 具有质量证明材料; 2、所投方便食品需符合国家现行《中华人民共和国食品安全法》等相关法律规定, 应符合国家有关部门规定的相应食品、卫生和安全标准, 并具有质量证明材料; 3、如国家有关部门对投标		1. 具备有效的工商营业执照; 2. 具有良好的商业信誉和良好的财务会计制度: 提供了 2023 年经审计的财务报告及报表; 3. 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力: 提供了书面声明; 4. 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录: 提供了缴纳税收证明, 提供了缴纳社会保障资金的证明; 5. 2021 年至今在经营活动中没有重	85.77



				二,最短不得少于二分之一		人或其投标产品有强制性规定或要求的,则投标人及投标产品必须符合相应规定或要求,如无标准,按行业规范。本款所述合格证明需符合招标文件第六章采购清单中所作规定,并在投标文件中载明预供货商品的符合招标文件第六章采购清单要求的质量证明材料,并在后续供货中按采购要求实时提供所供货商品的质量证明材料。	大违法记录的书面声明:提供了书面声明 6. 法律、行政法规规定的其他条件:均不存在被列入“信用中国”网站( <a href="http://www.creditchina.gov.cn">www.creditchina.gov.cn</a> )失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、严重违法失信行为记录名单。 7. 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同单位,不得参加同一合同项下的招标活动:提供了承诺函。	
第二中标候选人	昆明孝珍商贸有限公司	生活用品单价和方便食品单价的合价531.60元	合同签订之日起12个月	投标人提供的商品应是最新生产且检验合格的产品,可供使用的期限为标示有效期的三分之二,最短不得少于二分之一	招标人指定地点	1、所投生活用品需符合国家相关规范、标准和要求,具有质量证明材料;2、所投方便食品需符合国家现行《中华人民共和国食品安全法》等相关法律规定,应符合国家有关部门规定的相应食品、卫生和安全标准,并具有质量证明材料;3、如国家有关部门对投标人或其投标产品有强制性规定或要求的,则投标人及投标产品必须符合相	1. 具备有效的工商营业执照; 2. 具有良好的商业信誉和良好的财务会计制度:提供了2021年至2022年经审计的财务报告及报表; 3. 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力:提供了书面声明; 4. 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录:提供了缴纳税收证明,提供了缴纳社会保障资金的证明; 5. 2021年至今在经营活动中没有重大违法记录的书面声明:提供了书面声明 6. 法律、行政法规规定的其他条件:	83.22





					应规定或要求，如无标准，按行业规范。本款所述合格证明需符合招标文件第六章采购清单中所作规定，并在投标文件中载明预供货商品的符合招标文件第六章采购清单要求的质量证明材料，并在后续供货中按采购要求实时提供所供货商品的质量证明材料。	均不存在被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、严重违法失信行为记录名单。 7. 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同单位，不得参加同一合同项下的招标活动：提供了承诺函。	
第三中标候选人	昆明岑腾商贸有限公司	生活用品单价和方便食品单价的合价508.50元	合同签订之日起12个月	我方提供的商品应是最新生产且检验合格的产品，可供使用的期限为标示有效期的三分之二，最短不得少于二分之一	招标人指定地点 1、所投生活用品需符合国家相关规范、标准和要求，具有质量证明材料；2、所投方便食品需符合国家现行《中华人民共和国食品安全法》等相关法律规定，应符合国家有关部门规定的相应食品、卫生和安全标准，并具有质量证明材料；3、如国家有关部门对我方或我方投标产品有强制性规定或要求的，则我方及投标产品必须符合相应规定或要求，如无标准，按行业规范。本款所述合格证明需符合招标文件第六章采购	1. 具备有效的工商营业执照； 2. 具有良好的商业信誉和良好的财务会计制度：提供了2022年经审计的财务报告及报表； 3. 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力：提供了书面声明； 4. 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：提供了缴纳税收证明，提供了缴纳社会保障资金的证明； 5. 2021年至今在经营活动中没有重大违法记录的书面声明：提供了书面声明 6. 法律、行政法规规定的其他条件：均不存在被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）失信被执行人、重大税收违法案件当事人人名	76.42

					清单中所作规定,并在投标文件中载明预供货商品的符合招标文件第六章采购清单要求的质量证明材料,并在后续供货中按采购要求实时提供所供货商品的质量证明材料。	单、严重违法失信行为记录名单。 7.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同单位,不得参加同一合同项下的招标活动:提供了承诺函。
备注		无				
被否决投标人情况						
序号	被否决投标人名称		被否决依据和原因			
1	洁速邦日化用品有限公司		未按照招标文件要求填报“含5%监所“云智购”平台结算服务费”不满足第六章采购清单要求			
2	云南启明经贸有限公司		未按照招标文件要求填报“含5%监所“云智购”平台结算服务费”不满足第六章采购清单要求			
3	丘北普者黑产业发展有限责任公司		未按照招标文件要求填报“含5%监所“云智购”平台结算服务费”不满足第六章采购清单要求			
4	昆明厚品电子商务有限公司		未按照招标文件要求提供相关证明材料不满足第六章采购清单要求			
5	云南智创联和商贸集团有有限责任公司		未按照招标文件要求填报“含5%监所“云智购”平台结算服务费”不满足第六章采购清单要求			
招标人审核意见	同意中标结果,公示、					
此公示期不少于3日,若对上述公示有异议,可在公示期内向招标人进质疑,对答复不满的,可向同级监管部门、行业主管部门投诉。						